
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/230 Dolce“ 

 

Stránka 1 z 4 

     

 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
„II/230 Dolce“ 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510000977 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:  SZ/01/072/2022-1 

číslo smlouvy objednatele:   8500006839 

číslo smlouvy zhotovitele:   SZ/01/072/2022 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 

použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 

 

 

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

ROADFIN STAVBY s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Plzeňská 1147, 330 24 Vejprnice 

zastoupená:  Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem 

IČO: 04852427  DIČ: CZ04852427  

telefon:     

e-mail:    

datová schránka: xsmpb7j 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

 

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: dtto adresa sídla 

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/230 Dolce“ 

 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 3.5.2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem: II/230 Dolce (dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena v 

poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli v 

zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavbě „II/230 Dolce“. 

Změnové listy vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Veškeré vícepráce a méněpráce uvedené ve Změnových listech č.1 a 3 jsou 

nepodstatnou změnou závazku ve smyslu § 222, odst. 4 ZZVZ. Změna nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. 

Obsahem změnového listu č. 1 je oprava povrchu příjezdové komunikace na stavbu. 

Obsahem změnového listu č. 3 je narovnání zasmluvněných výměr na skutečně 

provedené množství. 

3.4. Veškeré vícepráce a méněpráce uvedené ve Změnovém listu č.2 jsou práce, jejichž 

potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Obsahem změnového 

listu č. 2 je výměna stávajících obrub za nové do betonového lože a výšková úprava 

vjezdů. 

3.5. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 892 681,87 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 101 132,28 Kč bez DPH 

3.6. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.6.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1.  SOD 

bez DPH:  5 116 666,00,- Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 791 549,59 Kč bez DPH. 

3.6.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  5 908 215,59 Kč 

3.7. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/230 Dolce“ 

 

Stránka 3 z 4 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/230 Dolce“ 

 

Stránka 4 z 4 

takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- změnové listy včetně příloh 

 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROADFIN STAVBY s.r.o. 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Václav Kotěšovec 

generální ředitel      jednatel 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 22.11.2022 

 

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


11/230 Dolce

Rekapitulace ZL k dodatku č. 1

SoD:

ZL 1 vícepráce
ZL 1 méněpráce
ZL 2 vícepráce
ZL 2 méněpráce
ZL 3 vícepráce
ZL 3 méněpráce

5 116 666,00 Kč

406 462,28 Kč
0,00 Kč

486 219,59 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

101 132,28 Kč

§ 222, odst. 4 ZZVZ
§ 222, odst. 4 ZZVZ
§ 222, odst. 6 ZZVZ
§ 222, odst. 6 ZZVZ
§ 222, odst. 4 ZZVZ
§ 222, odst. 4 ZZVZ

Celkem změna dle § 222, odst. 4 ZZVZ v % 
Celkem změna dle § 222, odst. 6 ZZVZ v % 
Celkem změna vícepráce
Celkem změna méněpráce
Celkem změna v Kč

Celkem cena dle dodatku

9,92%
9,50%

892 681,87 Kč
-101132,28 Kč
791 549,59 Kč

5 908 215,59 Kč



I ■ Sprava a údržba sulnic
^7 Plzeňského kra/e.

I X ortsjxšvkcrva organizace

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem 
pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 8500006839 ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavební akce: "11/230 Dolce"

Změna stavby / projektové dokumentace č.Změnový list č. 1

Dotčena část stavby: Oprava příjezdových komunikací

Název/označení změny Výměna obrusné vrstvy

Podklad pro změnu: Zápis z KD ze dne 19.10.2022

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu - ze dne -
Návrh pro změnu podal: Dne 22 1 1.2022

Zdůvodněni a popis zmény:Uvedené práce Jsou zadány přímo Zhotoviteli, neboť se jedná o činnosti v rámci
změnového řízeni, Jež definuje Smlouva o dílo v článku lil. Tato změna Je nepodstatnou změnou závazku ve
smyslu § 222, odst. 4 Z2.VZ. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a Její hodnota Je nižší než 15%
původní hodnoty závazku.

Změna se týká položky : Pň navážení materiálu na stavbu došlo k poškození asfaftobetonového krytu v
úseku před obcí Újezd ve směru od Nepomuku.

Způsob oceněni změny: Jedná se o položky, které se nachází ve smluvním rozpočtu.

Vliv změny na termín dokončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Dopad změny na jiné podmínky Smlouvy NE
Náklady na změnu celkem: 406 462,28 Kč
pripočty celkem: 406 462,28 Kč
odpočty celkem: - Kč
Přílohy:

soupis víceprací
zápis zKDze dne 19.10.2022

Za útvar/odděleni / firma Jméno I Datum

zhotovitel ROADFIN STAVBY s.r.o.

objednatel /SÚSPK/

/ejpmice 
>4852427

TDS objednatele

7 2607076C

objednatel dává dle odst 26.7 Smlouvy o dílo změnový příkaz k realizací změnového listu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Staví H/230 Dolce
r ,*L. ZL1- Oprava příjezdových komunikací

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci
Cena celkem [CZK]

406 462,28

SOUPIS PRACÍ

PČ

celkem

Popis Množství Cena celkem
ICZK]

406 462,28

Cenová 
soustava

SoD K Poli
Odstranění živičného krytu frézováním plocha tl. do 40 mm s 
naložením na dopravní prostředek, odvozem do 1 km, 
rozprostřením, vč. uhutnění.

m2 782,00000 37,52 29 340,64

SoD K Pol6 Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot m2 782,00000 3,33 2 604,06

SoD K Pol7 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,3kg/m2 m2 782,00000 10,88 8 508,16

SoD K Pol8 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,3kgřm2 m2 782,00000 10,88 8 508,16

SoD K Pol10 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40mm š. přes 3m z 
nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření spar zálivkou. m2 782,00000 244,66 191 324,12

SoD K Pol9 Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 t 78,02000 2 129,93 166 177,14



ŠÚSPK PLZEŇSKÝ KRAJ

ZÁPIS
Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY „11/230 - POLCE“, KTERÝ SE 

KONAL DNE 19.10.2022 NA STAVBĚ

Přítomni:

Dle prezenční listiny (nedílná součást zápisu)

Dnes proběhl kontrolní den výše uvedené stavby.

Účastníci provedli pochůzku po staveništi a konstatují následující:

1) Je provedena ložná vrstva bez koncového úseku směrem na Újezd, kde jsou 
ještě prováděny práce na poslední přípojce kanalizace. Po provedení štěrkových 
vrstev v místě vybouraných betonových žlabů byly provedeny dvě statické 
zkoušky za přítomnosti zástupce objednatele.

2) Zhotovitel zaslal opravený KZP a Technický předpis. Oba tyto dokumenty byly 
schváleny TDS a objednatelem.

3) V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že v úseku od začátku obce směrem od 
Kucín po prostranství u obecního úřadu docházelo v místě vybourání 
betonového žlabu k vypadávání stávajících betonových obrubníků u chodníku. 
Důvodem bylo to, že obrubníky nebyly uloženy v betonu, jak se předpokládalo, 
ale pouze v písku. Z uvedených důvodů je nutno osadit nové obrubníky v celém 
úseku.

4) Zároveň v úseku od prostranství u obecního úřadu na konec obce směrem na 
Újezd po pravé straně bylo zjištěno, že po vybourání betonových žlabů a 
doplnění asfaltobetonové vrstvy ke stávající obrubě bude docházet k zatékání 
povrchové vody z komunikace do vjezdů jednotlivých přilehlých nemovitostí. 
Proto je nutno osadit zvýšené obrubníky s přídlažbou do každého vjezdu.

5) Při navážení materiálu na stavbu došlo k poškození asfaltobetonového krytu 
v úseku před obcí Újezd ve směru od Nepomuku. V tomto úseku (cca 100 m) je 
nutno obnovit asfaltobetonové souvrství.

6) Na práce uvedené pod předchozími třemi body bude zpracován změnový list a 
následně uzavřen dodatek smlouvy.

7) Příští KD se bude konat 1.11.2022, se srazem účastníků ve 13:00 hod na stavbě.

TDs:
GPL-INVESTs.ro.,
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766

GPL 
INVEST

1



SUSPK
TDS:

GPL-INVEST s.r.o., 
Knéžskodvorská 2632 
370 04 České Budějovice

GPL
INVEST

PLZEŇSKÝ KRAJ
Prezenční listina kontrolního dne stavby

11/230 - Dolce

konaného dne 19.10.2022 na stavbě
Firma

GPL-INVEST s.r.o. České Budějovice, TDS

SŮS PK, objednatel

ROADFIN STAVBY s.r.o., zhotovitel - stavbyvedoucí

Koordinátor BOZP na staveništi

SŮS PK, objednatel



I | I JT Správa a údržba srtnic
Plzeňského kraje.

> příspěvková organizace

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem 
pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 8500006839 ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Stavební akce:

Změna stavby/projektové dokumentace č.

"11/230 Dolce"

Změnový list č. 2

Dotčená část stavby:

Název / označení změny.

Podklad pro změnu:

Oprava stávajících obrub a výšková úprava vjezdů

Oprava stávajících obrub a výšková úprava vjezdů

Zápis z KD ze dne 19.10.2022 a 10.11.2022

Zápis ve stavebním deníku ze dne 
Návrh pro změnu podal^^^^^

č. listu ze dne
■Dne. 22.11 2022

Zdůvodnění a popis změny:Uvedené práce jsou zadány přímo Zhotoviteli, neboř se jedná o činnosti v rámci 
změnového řízení, jež definuje Smlouva o dílo v článku III. Jedná se o změnu dle § 222, odst. 6 ZZVZ o 
změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat 
a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změna se týká položky : Pii vybourání stávajících žlabů bylo zjištěno, že stávající silniční obruby nejsou 
osazeny do betonu, ale pouze do písku. Bylo nutné nahradit novým obrubníkem osazeným do betonu. Po 
položeni ložné vrstvy bylo zfejmé, že by docházelo k zatékání dešťové vody do vjezdů přilehlých nemovitostí. 
Bylo nutné do vjezdů osadit obrubníky s nášlapem +20 mm. Po osazení obrub zabraňujících zatékání dešťové 
vody do vjezdů přilehlých nemovitosti bylo nutné tyto vjezdy opět výškově napsat. Bylo provedeno 
asfaltobetonem.

Způsob ocenění změny:

zhotovitel ROADFIN STAVBY s.r.o.

486 219,59 Kč
486 219,59 Kč

Jedná se o položky, které se nachází ve smluvním rozpočtu 
a o položky použitě z URS.

Za útvar/oddělení/firma

Vliv změny na termín dokončení díla:
Vliv změny na cenu díla:___________
Dopad změny na jiné podmínky Smlouva 
Náklady na změnu celkem 
pripočty celkem:
odpočty celkem:
Přílohy:

soupis víceprací
zápis zKDze dne 19.10.2022 & fi.

objednatel /SÚSPK/

TDS objednatele

objednatel dává dle odst. 26.7 Smlouvy o dílo změnový příkaz k realizaci změnového listu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
II/230 Dolce
';'l / Oprava stívan V| '

CELKEM
SOUPIS PRACÍ
s II/230 Dolce

486 219,59

Pč Typ Kód Popis MJ Množství r^ZKl Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 486 219,59
0 1 Zemní práce 49 949,93

URS 2/2022 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m I 519,50000 71,60 37 196,20

URS 2/2022 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně (519,5*0,5) m2 259,75000 49,10 12 753,73

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 336 773,22

URS 2/2022 K 916131212
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez 
boční opěry do lože z betonu prostého m 519,50000 231,00 120 004,50

URS 2/2022 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 477,50000 196,00 93 590,00

URS 2/2022 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm m 42,00000 525,00 22 050,00

SoD K Poli 2
Silniční obrubník do betonového lože, včetně zaříznutí 
vjezdu, zemních prací

bm 88,00000 1 149,19 101 128,72

D 997 Přesun sutě 32 459,60

URS 2/2022 K 997321611
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
(0,083*519,5)

t 43,11850 174,00 7 502,62

URS 2/2022 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 43,11850 324,00 13 970,39

URS 2/2022 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 388,06650 14,20 5 510,54

URS 2/2022 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 
01

t 43,11850 127,00 5 476,05

D 5 Komunikace 67 036,84

SoD K Pol10
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 II. 40mm, výšková 
úprava stávajících vjezdů do nemovitostí

m2 274,00000 244,66 67 036,84



SUSPK PLZEŇSKÝ KRAJ

ZÁPIS
Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY „11/230 - POLCE“, KTERÝ SE 

KONAL DNE 19.10.2022 NA STAVBĚ

Přítomni:

Dle prezenční listiny (nedílná součást zápisu)

Dnes proběhl kontrolní den výše uvedené stavby.

Účastníci provedli pochůzku po staveništi a konstatují následující:

1) Je provedena ložná vrstva bez koncového úseku směrem na Újezd, kde jsou 
ještě prováděny práce na poslední přípojce kanalizace. Po provedení štěrkových 
vrstev v místě vybouraných betonových žlabů byly provedeny dvě statické 
zkoušky za přítomnosti zástupce objednatele.

2) Zhotovitel zaslal opravený KZP a Technický předpis. Oba tyto dokumenty byly 
schváleny TDS a objednatelem.

3) V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že v úseku od začátku obce směrem od 
Kucín po prostranství u obecního úřadu docházelo v místě vybourání 
betonového žlabu k vypadávání stávajících betonových obrubníků u chodníku. 
Důvodem bylo to, že obrubníky nebyly uloženy v betonu, jak se předpokládalo, 
ale pouze v písku. Z uvedených důvodů je nutno osadit nové obrubníky v celém 
úseku.

4) Zároveň v úseku od prostranství u obecního úřadu na konec obce směrem na 
Újezd po pravé straně bylo zjištěno, že po vybourání betonových žlabů a 
doplnění asfaltobetonové vrstvy ke stávající obrubě bude docházet k zatékání 
povrchové vody z komunikace do vjezdů jednotlivých přilehlých nemovitostí. 
Proto je nutno osadit zvýšené obrubníky s přídlažbou do každého vjezdu.

5) Při navážení materiálu na stavbu došlo k poškození asfaltobetonového krytu 
v úseku před obcí Újezd ve směru od Nepomuku. V tomto úseku (cca 100 m) je 
nutno obnovit asfaltobetonové souvrství.

6) Na práce uvedené pod předchozími třemi body bude zpracován změnový list a
následně uzavřen dodatek smlouvy.

7) Příští KD se bude konat 1.11.2022, se srazem účastníků ve 13:00 hod na stavbě.

Přílohy:

Zapsal:

TDs:
GPL-INVESTs.ro., 
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766

1

GPL
INVEST



SUSPK
TDS:

PLZEŇSKÝ KRAJ
Prezenční listina kontrolního dne stavby

11/230 - DolceGPJL
INVEST

GPL-INVEST s.r.o., 
Kněžskodvorská 2632 
370 04 České Budějovice



SÚSPK PLZEŇSKÝ KRAJ

ZÁPIS
Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY „11/230 - POLCE“, KTERÝ SE 

KONAL DNE 10.11.2022 NA STAVBĚ

Přítomni:

Dle prezenční listiny (nedílná součást zápisu)

Dnes proběhl kontrolní den výše uvedené stavby.

Účastníci provedli pochůzku po staveništi a konstatují následující:

1) Asfaltové vrstvy jsou provedeny v plném rozsahu
2) Zároveň v úseku od prostranství u obecního úřadu na konec obce směrem na Újezd 

po pravé straně bylo zjištěno, že po vybourání betonových žlabů a doplnění 
asfaltobetonové vrstvy ke stávající obrubě bude docházet k zatékání povrchové vody 
z komunikace do vjezdů jednotlivých přilehlých nemovitostí. Proto je nutno osadit 
zvýšené obrubníky s přídlažbou do každého vjezdu. V některých vjezdech z důvodu 
výškových poměrů bylo nutno zvýšit i niveletu vjezdu. Bude provedeno 
asfaltobetonem.

3) Tento a příští týden proběhne realizace VDZ.
4) Do 24.11.2022 zhotovitel předloží návrh změnových listů za účelem uzavření 

dodatku SOD.
5) Zhotovitel vyzývá objednatele k převzetí dokončené stavby. Jednání se bude 

konat 24.11.2022 ve 12:00 hod. v sídle zhotovitele. /

Přílohy Prezenční

TDs:
GPL-INVEST s.r.o., 
Knéžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 766

1

GPL 
INVEST



SUSPK
TDS:

PLZEŇSKY KRAJ
Prezenční listina kontrolního dne stavby

11/230 - DolceGPL
INVEST

GPL-INVEST s.r.o., 
Knéžskodvorská 2632 
370 04 České Budějovice



SÚSPK Správa ■ údržba silnic 
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem 
pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 8500006839 ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Stavební akce: "11/230 Dolce"

Změnový list č. 3\Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby: Doměření skutečně provedených práci

Název /označenizměny: Skutečné provedené výměry

Podklad pro změnu: Skutečně provedené výměry

Zápis ve stavebním deníku ze dne č. listu - ze dne -
Návrh pro změnu podal MméMhM Dne 22.11.2022

Zdůvodněni a popis změny:Uvedené práce jsou zadány přímo Zhotoviteli, neboť se jedná o činnosti v rámci 
změnového řízení, jež definuje Smlouva o dílo v článku lil. Tato změna je nepodstatnou změnou závazku ve 
smyslu § 222, odst. 4 ZZVZ. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% 
původní hodnoty závazku.

Změna se týká položky: Po dokončení bylo změřeno (spočteno) skutečné provedené množství.

Způsob oceněni změny: Jedná se o položky, které se nachází ve smluvním rozpočtu.

Vliv změny na termín dokončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Dopad změny na Jiné podmínky Smlouvy NE
Náklady na změnu celkem: 101 132,28 Kč
přfpočty celkem: - Kč
odpočty celkem: 101 132,28 Kč
Přílohy:

soupis víceprací

Za útvar / oddělení / firma

zhotovitel ROADFIN STAVBY s.r.o.

objednatel /SÚSPK/

Iy s.r.o. 
r Vejprnice
E04852427

TDS objednatele

objednatel dává dle odst. 26.7 Smlouvy o dílo změnový příkaz K realizaci změnového listu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
II/230 Dolce
ZL 3 - Skutečně provedené výměry

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
Cena celkem [CZK]

-101 132,28

SOUPIS PRACÍ

Cenová 
soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ [CZKJ I

celkem
SoD K Pol11 Betonová prídlažba šířky 10 cm ke stávajícím obrubám m -288,00000 263,45 -75 873,60

SoD K Pol14 D+M mříže, rámu, podkladního prstence UV do betonového 
lože na stávající UV, včetně výškové úpravy. ks -4,00000 6 314,67 -25 258,68


		2022-11-24T08:51:35+0100
	Václav Kotěšovec


		2022-11-24T11:28:42+0000
	Not specified




